
Basın Bülteni
Şubat  2009

Insan kaynakları Zirvesi’ne 11 yıldır ana sponsor olarak destek veren Accor 
Services Türkiye, Avrupa Komisyonu’nda iş yerinde sağlık alanında genel 
koordinasyonu yürüten Dr. Francisco Jesús Alvarez Hidalgo’yu konuşmacı 
olarak davet etti

KRİZ ORTAMINDA İŞ YERİNDE YAŞAM KALİTESİNİN SAĞLANMASINA 
YÖNELİK STRATEJİLER VE FARKLI MODELLER NELERDİR ?

ACCOR SERVICES TÜRKİYE 14. İNSAN KAYNAKLARI 
ZİRVESİ’NDE KRİZ ORTAMINDA İŞ YERİNDE YAŞAM 
KALİTESİNİN DE ELE ALINACAĞI « YAŞAM KALİTESİNE 
YATIRIM REKABET AVANTAJI SAĞLAR » KONULU OTURUMUN 
EV SAHİBİ
Accor Services Türkiye,  yemek kuponu hizmetini sunan ilk uluslararası firma olarak 1992 yılından 
bugüne temel hizmeti Ticket Restaurant® ile çalışanların öğle yemeği ihtiyacına çağdaş bir çözüm 
getiriyor. Çalışanların yaşam kalitesini yükseltmek ve firmaların performansını artırmak amacıyla 
getirdiği yenilikler ile sektöründe liderlik konumunu güçlendiren Accor Services Türkiye  bu misyonu 
doğrultusunda İK’nın gelişimine katkıda bulunacak girişimleri desteklemeyi sürdürüyor. Accor 
Services Türkiye  bu yıl 11-12 Şubat tarihlerinde düzenlenecek olan İK Zirvesine 11. kez ana sponsor 
olarak destek veriyor. 

11 Şubat Salı Saat 14.00’de Rumeli Salonu...
Her yıl İK Zirvesi’nde önemli etkinliklere ev sahipliği yapan Accor Services Türkiye « Etkisi 
Varsa Gerçektir » teması ile Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleştirilecek olan 14. 
İnsan Kaynakları Zirvesi’ne Avrupa Komisyonu “İş Yerinde Sağlık, Güvenlik ve Hijyen” Birim 
Yöneticisi ve “İstihdam, Sosyal İlişkiler ve Eşit Fırsatlar” Genel Direktörü  Dr. Francisco 
Jesús Alvarez Hidalgo’yu konuşmacı olarak davet etti. Avrupa Komisyonu’nda iş yerinde sağlık 
alanında genel koordinasyonu yürüten Dr. Alvarez, 11 Şubat Salı saat 14.00’de Rumeli Salonu’nda 
Accor Services Türkiye’nin ev sahibi olduğu « Yaşam kalitesine yatırım rekabet avantajı 
sağlar! » konulu oturumda konuşacak. 

Dr. Alvarez “Yaşam kalitesine yatırım rekabet avantajı sağlar! » konulu oturumda Avrupa’da 
edinilmiş farklı tecrübeler doğrultusunda kurumlarda başarılı  yaşam kalitesi stratejisinin 
oluşturulmasından yola çıkarak, kurumların farklı metodlar ile geliştirdiği başarılı çözümleri 
aktaracak. Daha da zorlaşan rekabet koşullarında, yaşam kalitesine yatırım yaparak rekabet 
gücünü artırmada bunu bir fırsat olarak kullanan firmaları ve kriz ortamında işyerinde yaşam 
kalitesinin sağlanmasına yönelik doğru stratejileri uygulayan firmaların elde ettiği kazançları 
anlatacak.  Dr.Alvarez konuşmasında çalışanların yaşam kalitesini yükseltecek yenilikçi ve pratik 
çözümlerle iş yerindeki diyaloğun güçlendirilmesini ele alacak.
                                                                                                                                                                                       BİLGİ

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler alanında ise 
dünya lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 
Oteller: Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 
90 ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir.
Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi alanlarında Accor 
Services hizmetlerinden faydalanmaktadır.
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